
ADEGUAMENTO AL TASSO DI INFLAZIONE PROGRAMMATA AL 01.01.2019 DELLA TABELLA EX D.G.R. 13-6608

ALLEGATO A PUNTO 1

FASCIA 

CHILOMETRICA
CORSA SEMPLICE

SETTIMANALE 

ILLIMITATO

MENSILE FER 

5GG 42 CORSE

TRIMESTRALE FER 

5GG 126 CORSE

MENSILE 

ILLIMITATO

TRIMESTRALE 

ILLIMITATO

ANNUALE 

ILLIMITATO

10 MESI 

STUDENTI 

ILLIMITATO

TESSERA 

FACOLTATIVA 20 

CORSE

km euro euro euro euro euro euro euro euro euro

0-5 1,50 8,80 30,00 80,00 31,50 84,50 281,50 250,50 21,50

5,1-10 2,00 11,00 37,00 99,50 39,00 105,50 355,00 311,50 27,50

10,1-15 2,20 13,30 45,00 123,50 48,00 130,00 428,00 381,00 29,50

15,1-20 2,80 16,70 57,00 153,00 60,00 161,50 539,00 479,00 38,50

20,1-25 3,10 19,00 64,00 172,50 67,50 182,00 606,00 537,00 43,50

25,1-30 3,70 20,60 70,50 190,00 74,50 200,50 666,50 594,00 51,00

30,1-35 3,90 22,00 75,00 203,00 79,00 214,00 714,00 631,00 54,00

35,1-40 4,30 23,50 81,00 220,00 86,00 232,00 768,00 684,50 59,50

40,1-45 4,50 25,90 87,00 235,00 92,00 248,00 828,50 733,00 63,00

45,1-50 4,70 27,20 91,00 247,50 96,00 260,50 864,50 766,00 66,50

50,1-60 5,40 28,50 97,50 263,50 103,50 278,00 933,00 823,50 75,50

60,1-70 5,90 29,60 101,50 273,50 107,00 288,50 967,00 852,00 83,00

70,1-80 6,50 30,50 104,50 283,00 110,50 298,00 998,00 880,50 91,00

80,1-90 7,20 31,40 107,50 290,00 113,50 305,50 1.026,50 905,50 100,50

90,1-100 8,00 32,20 110,00 299,00 116,50 315,50 1.054,00 930,00 112,00

100,1-125 8,90 33,00 112,50 305,00 119,50 321,50 1.079,00 950,50 125,00

125,1-150 9,50 34,30 124,50 334,00 131,50 352,00 1.184,50 1.049,00 133,00

SETTIMANALE ILLIMITATO: È valido per la settimana nella quale è stato acquistato, per un numero di corse illimitato (festivi compresi)

MENSILE FER 5 gg: È valido sulle sole autolinee specifiche per lavoratori (operaie) per numero 42 corse mensili dal lunedì al venerdì

TRIMESTRALE FER 5 gg  È valido per 3 mesi consecutivi sulle sole autolinee specifiche per lavoratori (operaie) per numero 126 corse (42 corse al mese) dal lunedì al venerdì

MENSILE ILLIMITATO: È valido per il mese in cui è stato acquistato, per un numero illimitato di corse (festivi compresi)

TRIMESTRALE ILLIMITATO: È valido per 3 mesi consecutivi, per un numero illimitato di corse (festivi compresi)

ANNUALE ILLIMITATO: È valido per un anno, per un numero illimitato di corse (festivi compresi)

10 MESI STUDENTI ILLIMITATO: È valido dal 1° settembre al 30 giugno dell'anno successivo, per un numero illimitato di corse (festivi compresi) È riservato agli studenti fino a 25 anni di età 

e deve essere accompagnato da un documento di riconoscimento e per gli studenti da 15 a 25 anni da un documento comprovante l'iscrizione scolastica.

TESSERA FACOLTATIVA 20 CORSE: È valida per n. 20 corse da effettuarsi nei 60 giorni a partire dalla data di prima validazione

TARIFFE REGIONALI PER SERVIZI AUTOMOBILISTICI DI LINEA EXTRAURBANI



ADEGUAMENTO AL TASSO DI INFLAZIONE PROGRAMMATA AL 01.01.2019 DELLA TABELLA EX D.G.R. 13-6608

ALLEGATO A PUNTO 2

TARIFFE REGIONALI DI CORSA SEMPLICE E DI ABBONAMENTO

PER SERVIZI INTEGRATI (Treno + Bus)

FASCIA 

CHILOMETRICA
CORSA SEMPLICE 

INTEGRATA

SETTIMANALE 

ILLIMITATO 

INTEGRATO

MENSILE 

ILLIMITATO 

INTEGRATO

km euro euro euro

0-5 1,50 8,80 31,50

5,1-10 2,00 11,00 39,00

10,1-15 2,20 13,30 48,00

15,1-20 2,80 16,70 60,00

20,1-25 3,10 19,00 67,50

25,1-30 3,70 20,60 74,50

30,1-35 3,90 22,00 79,00

35,1-40 4,30 23,50 86,00

40,1-45 4,50 25,90 92,00

45,1-50 4,70 27,20 96,00

50,1-60 5,40 28,50 103,50

Nota 1: la tariffa integrata può essere adottata solo sulle direttrici dove ne è prevista l'applicazione

Nota 2: Nel calcolo delle distanze chilometriche, per la determinazone delle tariffe integrate, gil Enti

concedenti possono fare riferimento alla distanza convenzionale, anziché alla distanza effettiva.



ADEGUAMENTO AL TASSO DI INFLAZIONE PROGRAMMATA AL 01.01.2019 DELLA TABELLA EX D.G.R. 13-6608

ALLEGATO A PUNTO 3

TARIFFE AREA INTEGRATA FORMULA

ZONE Euro

TRATTE O

 ESPANSIONI F.S. 

*

Euro ESPANSIONI GTT * Euro

I 36,50 1 Tratta 7,50 1 Fascia 8,00

II 41,00 2 Tratta 14,50 2 Fascia 16,50

III 58,00 3 Tratta 22,00 3 Fascia 24,00

IV 71,00 4 Tratta 28,50 4 Fascia 31,50

V 81,50 5 Tratta 34,50

VI 89,50 6 Tratta 40,00

VII 95,00

Intera Rete 99,50

PIN 41,00

ZONE Euro

TRATTE O

 ESPANSIONI F.S. 

*

Euro ESPANSIONI GTT * Euro

I 10,10 1 Tratta 2,20 1 Fascia 2,50

II 11,50 2 Tratta 4,10 2 Fascia 4,80

III 16,10 3 Tratta 6,10 3 Fascia 7,10

IV 19,60 4 Tratta 7,90 4 Fascia 9,30

V 23,10 5 Tratta 9,70

VI 25,20 6 Tratta 11,30

VII 26,80

Intera Rete 28,20

PIN 11,50

Nota: (*) per le espansioni o maniche di Formula, il costo va sommato a quello relativo alle zone.

AREA PINEROLO

Abbonamento Settimanale

 Abbonamento Mensile

AREA PINEROLO



ADEGUAMENTO AL TASSO DI INFLAZIONE PROGRAMMATA AL 01.01.2019 DELLA TABELLA EX D.G.R. 13-6608

ALLEGATO A PUNTO 4

CLASSI 

CHILOMETRICHE

BIGLIETTO 

ORDINARIO

DI 

CORSA SEMPLICE

 SETTIMANALE 

ILLIMITATO

MENSILE 

ILLIMITATO

ABBONAMENTO 

PER 12 MESI

0-5 1,50 8,80 31,50 281,50

5,1-10 2,00 11,00 39,00 355,00

10,1-15 2,20 13,30 48,00 428,00

15,1-20 2,80 16,70 60,00 539,00

20,1-25 3,10 19,00 67,50 606,00

25,1-30 3,70 20,60 74,50 666,50

30,1-35 3,90 22,00 79,00 714,00

35,1-40 4,30 23,50 86,00 768,00

40,1-45 4,50 25,90 92,00 828,50

45,1-50 4,70 27,20 96,00 864,50

50,1-60 5,40 28,50 103,50 933,00

60,1-70 5,90 29,60 107,00 967,00

70,1-80 6,50 30,50 110,50 998,00

80,1-90 7,20 31,40 113,50 1026,50

90,1-100 8,00 32,20 116,50 1054,00

100,1-125 8,90 33,00 119,50 1079,00

125,1-150 9,50 34,30 131,50 1184,50

TARIFFE REGIONALI DI 2^  CLASSE PER SERVIZI FERROVIARI



ADEGUAMENTO AL TASSO DI INFLAZIONE PROGRAMMATA AL 01.01.2019

ALLEGATO A PUNTO 4bis

ABBONAMENTO DI 2^  CLASSE UNDER 26 PER SERVIZI FERROVIARI

CLASSI 

CHILOMETRICHE

ABBONAMENTO 

PER 12 MESI
0-5 253,50

5,1-10 319,50

10,1-15 385,00

15,1-20 485,00

20,1-25 545,50

25,1-30 600,00

30,1-35 642,50

35,1-40 691,00

40,1-45 745,50

45,1-50 778,00

50,1-60 839,50

60,1-70 870,50

70,1-80 898,00

80,1-90 924,00

90,1-100 948,50

100,1-125 971,00

125,1-150 1066,00



ADEGUAMENTO AL TASSO DI INFLAZIONE PROGRAMMATA AL 01.01.2019 DELLA TABELLA EX D.G.R. 13-6608

ALLEGATO A PUNTO 5

SERVIZIO FERROVIARIO REGIONALE

RIEPILOGO TARIFFE TRENITALIA

FASCIA 

CHILOMETRICA

km 1a classe 2a classe 1a classe 2a classe 1a classe 2a classe 1a classe 2a classe

0-5 2,30 1,50 13,20 8,80 47,00 31,50 422,50 281,50

5,1-10 2,90 2,00 16,50 11,00 58,50 39,00 531,50 355,00

10,1-15 3,20 2,20 19,90 13,30 71,50 48,00 641,50 428,00

15,1-20 4,20 2,80 25,00 16,70 90,00 60,00 808,00 539,00

20,1-25 4,70 3,10 28,40 19,00 101,00 67,50 909,00 606,00

25,1-30 5,40 3,70 31,00 20,60 111,50 74,50 999,50 666,50

30,1-35 5,90 3,90 33,00 22,00 119,00 79,00 1.071,00 714,00

35,1-40 6,40 4,30 35,30 23,50 128,50 86,00 1.152,00 768,00

40,1-45 6,80 4,50 38,90 25,90 138,00 92,00 1.242,00 828,50

45,1-50 7,10 4,70 40,90 27,20 144,00 96,00 1.296,00 864,50

50,1-60 8,10 5,40 42,80 28,50 155,00 103,50 1.399,50 933,00

60,1-70 8,90 5,90 44,30 29,60 160,50 107,00 1.450,50 967,00

70,1-80 9,80 6,50 45,70 30,50 165,50 110,50 1.496,50 998,00

80,1-90 10,80 7,20 47,00 31,40 170,00 113,50 1.540,00 1.026,50

90,1-100 12,00 8,00 48,30 32,20 175,00 116,50 1.581,00 1.054,00

100,1-125 13,40 8,90 49,40 33,00 179,00 119,50 1.618,50 1.079,00

125,1-150 14,30 9,50 51,50 34,30 197,50 131,50 1.777,00 1.184,50

150,1 - 175 16,50 11,00 56,90 37,90 205,00 137,00 1.855,50 1.237,00

175,1 - 200 18,70 12,40 60,80 40,50 216,50 144,50 1.980,50 1.320,50

200,1 - 225 20,70 13,80 64,30 42,90 230,50 153,00 2.105,50 1.403,50

225,1 - 250 22,80 15,10 68,30 45,50 244,00 163,00 2.231,00 1.487,50

PREZZO DI CORSA SEMPLICE VALIDO NEL NODO DI TORINO

Tariffa urbana 14/TO 1,70

PREZZI DI CORSA SEMPLICE VALIDI SULLA LINEA SETTIMO-CHIERI

Settimo

2,40 Torino (tutte)

2,40 2,40 Moncalieri

2,40 2,40 1,50 Trofarello

2,40 2,40 1,50 1,50 Chieri

Nota: sono confermati gli ulteriori sconti e le agevolazioni tariffarie già in vigore da parte di Trenitalia

CORSA SEMPLICE ABBONAMENTO SETTIMANALE ABBONAMENTO MENSILE ABBONAMENTO PER 12 MESI



ADEGUAMENTO AL TASSO DI INFLAZIONE PROGRAMMATA AL 01.01.2019 DELLA TABELLA EX D.G.R. 13-6608

ALLEGATO A PUNTO 6a

SERVIZI SPECIALI Navigazione sul Lago d'Orta

TARIFFA ORDINARIA DI CORSA SEMPLICE

Omegna Oira Ronco

Punta 

Crabbia

Giardinetto, 

Pettenasco, 

Approdo Orta Isola S. Giulio Pella San Filiberto Lagna

Oira 2,30

Ronco 2,80 2,30

Punta di Crabbia 3,50 2,30 2,30

Giardinetto, Pettenasco, Approdo 4,20 2,80 2,80 2,30

Orta 5,00 3,50 3,50 2,80 2,80

Isola S. Giulio 5,00 3,50 3,50 2,80 2,80 2,30

Pella 5,00 4,20 4,20 2,80 2,80 2,80 2,80

San Filiberto 5,00 4,20 4,20 2,80 2,80 2,80 2,80 2,30

Lagna 5,00 4,20 4,20 2,80 2,80 2,80 2,80 2,30 2,30

Gozzano 5,90 5,00 5,00 4,60 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 3,50



ADEGUAMENTO AL TASSO DI INFLAZIONE PROGRAMMATA AL 01.01.2019 DELLA TABELLA EX D.G.R. 13-6608

ALLEGATO A PUNTO 6b

SERVIZI SPECIALI Navigazione sul Lago d'Orta

TARIFFE: ANDATA E RITORNO

Omegna Oira Ronco

Punta 

Crabbia

Giardinetto, 

Pettenasco, 

Approdo Orta Isola S. Giulio Pella San Filiberto Lagna

Oira 3,20

Ronco 5,00 3,20

Punta di Crabbia 5,80 3,20 3,20

Giardinetto, Pettenasco, Approdo 6,30 5,00 5,00 3,20

Orta 7,60 5,80 5,00 5,00 5,00

Isola S. Giulio 7,60 5,80 5,00 5,00 5,00 3,20

Pella 7,60 7,00 6,30 5,00 5,00 5,00 4,50

San Filiberto 7,60 7,00 6,30 5,00 5,00 5,00 4,50 3,20

Lagna 7,60 7,00 6,30 5,00 5,00 5,00 5,00 3,20 3,20

Gozzano 8,80 8,80 8,80 6,30 6,30 6,30 6,30 6,30 6,30 6,30

ALLEGATO A PUNTO 6c

SERVIZI SPECIALI Navigazione sul Lago d'Orta

TARIFFE SPECIALI

TARIFFE SPECIALI

Orta - Isola S. Giulio A/R per gruppi di almeno 30 persone 2,50 Abbonamento mensile illimitato: sconto del 60% sulle tariffe di corsa semplice

Giro Centro Lago (validità 1 giorno) 5,00 Sconto 10% sulle normali tariffe per nuclei familiari di almeno 4 persone sulle

Libera circolazione giornaliera intera rete 9,20 tratte: OMEGNA - ORTA e OMEGNA - GOZZANO

Crociere notturne 5,80 Sconto 10% sulle normali tariffe per gruppi di almeno 30 persone

Spettacoli pirotecnici Omegna 11,40 Trasporto gratuito dei bambini di altezza inferiore al metro



ADEGUAMENTO AL TASSO DI INFLAZIONE PROGRAMMATA AL 01.01.2019 DELLA TABELLA EX D.G.R. 13-6608

ALLEGATO A PUNTO 7

TARIFFE GTT S.P.A. - LINEE EXTRAURBANE, FERROVIARIE ED AREA INTEGRATA FORMULA

(da applicare nelle Province di Alessandria-Asti-Cuneo e nella Città Metropolitana di Torino)

BIGLIETTI DI CORSA SEMPLICE E DI ABBONAMENTO PER LE RELAZIONI ESTERNE ALL'AREA INTEGRATA

ZONE CORSA SEMPLICE

SETTIMANALE 

ILLIMITATO

MENSILE 

ILLIMITATO

ANNUALE 

ILLIMITATO

10 MESI 

STUDENTI 

ILLIMITATO

1 1,50 9,90 35,50 318,00 280,00

2 2,30 13,40 44,50 407,50 359,00

3 2,40 14,90 51,50 460,50 405,00

4 2,80 16,50 57,50 517,50 455,50

5 3,10 18,00 63,00 563,50 495,50

6 3,40 19,00 67,00 598,00 526,00

7 3,60 21,00 75,00 673,00 592,50

8 3,90 21,00 75,00 673,00 592,50

9 4,20

10 4,70

BIGLIETTI DI CORSA SEMPLICE E DI ABBONAMENTO NELL'AREA FORMULA + ESPANSIONI

ZONE CORSA SEMPLICE

SETTIMANALE 

ILLIMITATO

MENSILE 

ILLIMITATO

ESPANSIONI GTT 

da sommare alle 

tariffe Formula

SETTIMANALE 

ILLIMITATO

MENSILE 

ILLIMITATO

1 1,50 10,10 36,50 1 Fascia 2,50 8,00

2 2,30 11,50 41,00 2 Fascia 4,80 16,50

3 2,40 16,20 58,00 3 Fascia 7,10 24,00

4 2,80 19,70 71,00 4 Fascia 9,30 31,50

5 3,10 23,20 81,50

6 3,40 25,20 89,50

7 3,60 26,80 95,00

8 3,90

9 4,20

10 4,70


